
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.09.2020 №A-1268

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Цветочная идиллия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Цветочная идиллия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Некрасов 
Кирилл

Мартынова 
Наталья 
Владимировна

"Цветы для мамы" 1 место ДП-1268-
59253

2 Зыкова 
Карина

Чуркина 
Ольга 
Николаевна

"Цвета неба" 1 место ДП-1268-
59255

3 Фокина Дарья
Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Яркий подсолнух 3 место ДП-1268-
59264

4 Малецких 
Алина

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Волшебный цветок 1 место ДП-1268-
59265

5 Сухоребров 
Михаил

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Одуванчики свидетельство ДП-1268-
59266

6 Михайлова 
Александра

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Лилия 2 место ДП-1268-
59269

7 Лебедева 
Любовь "Подсолнухи" 2 место ДП-1268-

59304



8 Коллективная 
работа

Попова Ирина 
Валерьевна На лугу 1 место ДП-1268-

59306

9 Шалфеева 
Ульяна

Шалфеева 
Ульяна 
Николаевна

Цветы для мамы 1 место ДП-1268-
59321

10 Кириллова 
Эвелина

Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Завораживающий лотос " - оригами 1 место ДП-1268-
59328

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


